
 

2022年 1月 28日 

お客様各位 

トヨタカローラ名古屋株式会社 

 

弊社社員における新型コロナウイルス感染者発生と 

今後の対応についてのご案内 第 2報 

 

この度、弊社、レクサス東海の従業員が新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたので、弊社

の状況及び今後の対応についてお知らせいたします。 

レクサス東海におきましては、お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止のために、 

次の対応をとってまいります。 

 

① レクサス東海は 1月 28日（金）の終日を臨時休業とさせていただきます。 

1月 29日（土）10：00 より営業再開させていただきます。 

② 店舗全館 消毒作業の実施。 

③ 店舗の従業員全員に対する PCR検査の実施。 

 

休業期間中にお車のご相談や、メンテナンス等でご予約をいただいているお客様へ、店舗より別途ご連絡を

させて頂きます。ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、レクサス東海にご来店、または当該従業員が接客した可能性のあるお客様におかれましては、 

弊社及び保健所から個別にご連絡させて頂くことがございます。 

 

今回は、お客様及び関係者の皆様のみならず、地域社会の皆様にも多大なるご迷惑、ご心配をお掛けする 

ことになり、心より深くお詫び申し上げます。今後も状況が変わる場合には速やかに情報を開示していくと共に、 

お客様と従業員の安全を最優先に考え感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

【本件に対するお問い合わせ先】 

・本社 総務部  TEL：052-331-7172  【火～土】9：25～18：00  

   ※誠に勝手ながら祝祭日はお問い合わせの受付は致しかねます。ご了承ください。 

 


